
２０２4年４月 

各位 

 

株式会社サイコー 

代表取締役社長 服部泰子 

 

役員人事のお知らせ 

 

３月２５日の株式会社サイコー臨時株主総会において、下記の役員人事が承認されました

のでお知らせいたします。 

創業５０周年を機に新体制のもと役職員一丸となって社業発展に尽くしてまいる所存です

ので、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

名誉会長    齋藤孝三 

代表取締役会長   齋藤孝志 

代表取締役社長   服部泰子（昇任） 

取締役    井上一大（新任） 

 

 

 

以上 

 


